附件2
中共辽宁铁道职业技术学院纪委
“三重一大”事项决策监督备案汇总（月报）表
（      年     月）
单位（盖章）：                     报送人：
	序号
	决策事项
名称
	事项
类型
	会议
类别
	会议
时间
	监督意见

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


备注：
1.事项类型：重大事项决策、重要干部任免、重要项目安排和大额资金的使用。
2.会议类别：党委会、院（部）务会、党政联席会议。
3.监督意见：是否同意、纠正、否决或暂缓。
4.此表一式两份，纪委、党政办各一份。
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